
AS Nieruchomości Andrzej Sterniewski

605 997 694

502 515 939
biuro@as-lublin.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56,00 m2,

Lublin, Węglinek

Cena 599 000 zł

ZALETY
Możliwość wykończenia wg własnych upodobań.
Możliwość wykończenia przez właściciela w wysokim standardzie za 100 tys zł.
Garaż zamykany w podziemiu.
Winda.
LOKALIZACJA
Węglinek, ul.Jemiołuszki.

DODATKOWE INFORMACJE



AS Nieruchomości Andrzej Sterniewski

605 997 694

502 515 939
biuro@as-lublin.pl

Nowe mieszkanie w stanie deweloperskim o pow. 56 mkw, składające się z salonu z aneksem kuchennym, 2
pokoi, 2 łazienek, przedpokoju i balkonu, położone na parterze nowego bloku o wysokim standardzie.
Jest możliwość założenia klimatyzacji po cenach preferencyjnych przez właściciela.
Garaż w podziemiu za 50 tys. zł. 
Mieszkanie położone jest na nowo powstającym i rozwijającym  się osiedlu.
Pozostałe oferty na stronie biura:
www.as-lublin.pl
Zapraszamy.

http://www.as-lublin.pl/
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Symbol 667/ASN/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 599 000, 00 PLN Cena za m2 10 696, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Lublin Gmina Lublin

Miejscowość Lublin Dzielnica - osiedle Węglinek

Ulica Jemiołuszki Powierzchnia całkowita 56, 00 m²

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rok budowy 2024

Standard DEWELOPERSKI Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Parter

Liczba pięter [wliczając
parter]

3 Ilość poziomów 1

Rodzaj okien PLASTIKOWE Czy jest KW

Garaż Typ garażu PODZIEMNY

Nr Licencji 18000 Osobne WC

https://www.as-lublin.pl/pop_waluty.php?cena=599000&width=230


AS Nieruchomości Andrzej Sterniewski

605 997 694

502 515 939
biuro@as-lublin.pl

Krzysztof Mańka 502515939
k.manka@as-lublin.pl

Więcej ofert na stronie www.as-lublin.pl


